BOLETIM ADMINISTRATIVO
EDIÇÃO Nº 024 Brasília-DF, quinta-feira, 04 de fevereiro de 2021.

95

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLAUCO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
Superintendente Regional

PORTARIA Nº 682, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

O SUPERINTENDENTE REGIONAL NO ESTADO DO MARANHÃO DO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, usando das
atribuições que lhe confere conforme da Portaria nº 6.756 - DG/DNIT de 23/11/2020, publicada
no DOU de 24/11/2020 e em função do contido no Decreto Federal nº 10.139, de 28 de
novembro de 2019, considerando as exposições por meio dos processos administrativos nº
50609.003524/2020-33.

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR as Ordens de Serviço 005/2004/15ª UNIT de 26 de março de
2004, e Ordem de Serviço 006/2004/15ª UNIT de 27 de março de 2004, ambas publicadas no
Boletim Administrativo nº 015, de 12 a 16 de abril de 2004, tendo em vista a existência de
normativo superior que regulamenta as matérias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLAUCO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
Superintendente Regional

ATOS DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO MATO GROSSO

PORTARIA Nº 634, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

O SUPERINTENDENTE REGIONAL NO ESTADO DE MATO GROSSO DO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, usando das
atribuições que lhe foram delegados pela Portaria/DG nº 6.756/2020, de 23/11/2020, publicada
no Diário Oficial nº 224, em 24/11/2020, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 50600.004489/2013-21,

RESOLVE:

MARONGIO-PC
Destacar